ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

193/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS
AO PODER EXECUTIVO,
SECRETARIA DE SERVIÇOS
URBANOS E INFRAESTRUTURA
(SSUI), REQUERENDO A O
RECOLHIMENTO DE GALINHAS
MORTAS E LIMPEZA DA RÓTULA DA
AV. ADOLFO FETTER COM RUA
COMENDADOR RAFAEL MAZZA.

JUSTIFICATIVA: A vereadora que este subscreve, vem requerer o pedido de
recolhimento de galinhas mortas e limpeza da rótula da Av. Adolfo Fetter com a Rua
Comendador Rafael Mazza, visto que diversos moradores da cidade solicitaram a
limpeza, pois o local encontra-se extremamente sujo.

CRISTINA FERNANDES OLIVEIRA
Vereador(a) do PDT

Câmara de Vereadores de Pelotas, 27 de Dezembro de 2021.

Rua XV de Novembro, 207 - Pelotas/RS - CEP 96015-000 - Fone: (53) 3026 1001

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

pe
lo

ta
s.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/6

C
6E

6E
E

3
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'6
C

6E
6E

E
3'

CNPJ: 87696217000166 -

PELOTAS

CEP: 96015000 - PELOTAS

RUA 15 DE NOVEMBRO - 207

Manifesto do Documento

Este documento foi Assinado Digitalmente com um
certificado padrão ICP-BRASIL. Para confirmar sua
integridade, basta informar a Chave de Autenticação no site:
https://cmpelotas.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/6C6E6EE3 Documento

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

011250 / 2021  -

Protocolo 011425 de 27/12/2021 12:46:36

6C6E6EE3

Autenticação

Processo

Relação de Assinaturas Digitais Presentes no Documento

CRISTINA FERNANDES OLIVEIRA
CPF: 959***.***15

27/12/2021 12:45:36Assinado em:

Identificação

As Assinaturas Digitais acima identificadas, garantem a integridade e validade
deste documento quanto aos atributos da Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira [ICP-Brasil], por meio de suas políticas, definido pelo padrão de
Assinatura Digital CAdES.

Città Inteligência em Gestão Pública 27/12/2021 13:00